Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Pnofcssor Toledo, no 668, Centro

Email: contrto@camaredearecoiebrdeserra.sp,gov.br

Site:

CNPJ: ó0. I l3.l 721{Nlll4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - rE.l90-.m0

INDICAÇÃO N', B rr t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, .IOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estude a possibilidade de instalar rampa de acesso, no
ponto de ônibus da Rodovia Vereador João Antônio Nunes (Av. Manoel
Vieira), localizada no Centro, na altura do centro automotivo Eletro Mimi.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-,#,'r::';1'.T"iJ..Toi.iT"nluo:J'li;oii#'J#::f :
a locomoção dos portadores de mobilidade reduzida, pois há um ponto de
ônibus na referida via que necessita de tal benf'eitoria.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2.022.

RICH R A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

v ÀDOR

LEANDRO AU ORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR